Orçamento de Prestação de Serviços
Juiz de Fora, 05 de Julho de 2021

CESAMA - Companhia de Saneamento Municipal

A/C Rafael,

Orçamento:

Descrição:
Venda e instalação de sete (7) persianas verticais,
Tecido: Juta

Metragem quadrada total:
32,94 m²

Valor total do orçamento:
R$3.100,00 (Três mil e cem reais)

Validade da proposta e pagamento:

5 dias. E pagamento contra entrega.

Entrega: Combinar com o Marcilio.
Garantia do serviço: 1 (um) ano.
Condições de pagamento: contra entrega
Columbu’s Persianas LTDA
Endereço: Rua Alberto Guedes, nº 740 – Jardim Esperança – Juiz de Fora – MG